
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1309202401179003712600120061020000040321234567814

14/09/2024 14:16:40

NORMAL

1790037126001

SOCIEDAD INDUSTRIAL RELI S.A.

PICHINCHA / QUITO / IÑAQUITO / PORTUGAL E9-59 Y
AV. DE LOS SHYRIS

GONZALES SUAREZ N31-146 Y GONNESSIAT

2239

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

GUSTAVO MATUTE

0917522492

13/09/2024

006-102-000004032No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CYRANO

Direccion:

Placa / Matrícula:

Agente de Retención Resolución No. 1

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

3.90B18 1.30 0.00COCACOLA LIGHT3.00 0.000.00

0.00ESP001 0.00 0.00FUNDA CAMISETA PLASTICA1.00 0.000.00

0.00ESP067 0.00 0.00
FUNDA CAMISETA PLASTICA
GRANDE (44 X 72

1.00 0.000.00

2.78GD91 2.78 0.00
GALLETA CHOCOLATE
(MELBA) 100 GR

1.00 0.000.00

4.25PT19 4.25 0.00
GUAGUA DE
CHOCOAVELLANA

1.00 0.000.00

9.80PT201 4.90 0.00GUAGUA DE PAN MORENA2.00 0.000.00

5.30PT168 2.65 0.00GUAGUA SUCA2.00 0.000.00

9.92GD39 4.96 0.00
LENGUAS DE GATO CON
CHOCOLATE 200 G

2.00 0.000.00

3.22SC262 3.22 0.00PASTA DE ALMENDRA1.00 0.000.00

3.17PT211 3.17 0.00PASTA GATO1.00 0.000.00

8.10SH05 2.70 0.00PASTA MILHOJA3.00 0.000.00

2.74SC240 2.74 0.00PAVE DE CAFE1.00 0.000.00

2.74SC239 2.74 0.00PAVE DE CHOCOLATE1.00 0.000.00



Información Adicional

DIRECCION: GUAYAQUIL

TELEFONO: 0999613362

EMAIL: rottcer@hotmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 61.51

36.57SUBTOTAL 15%

19.45SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

56.02SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.10ICE

5.49IVA 15%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

61.51VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




